С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

{ о г » декабрь 20̂ й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж *  декабря г Л

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 19 декабря 2013 года №
6488 «О создании комиссии по вопросам
внешнего оформления городских
территорий в сфере размещения средств
наружной рекламы при Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»

Во исполнение Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О
рекламе», решения Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 13 июля 2011 года № 39/5 «О нормативных правовых актах
по вопросам размещения наружной рекламы на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», в целях реализации полномочий
органов местного самоуправления в области регулирования размещения
средств наружной рекламы и информации, сохранения внешнего
архитектурного облика сложившейся застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан при размещении средств наружной рекламы и
информации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19
декабря 2013 года № 6488 «О создании комиссии по вопросам внешнего
оформления городских территории в сфере размещения средств наружной
рекламы при Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»:

1.1. слова по тексту «рекламная конструкция» в соответствующем
падеже заменить словами «средства наружной рекламы и средства
информационного оформления» в соответствующем падеже.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1929 от 02.12.2019
96-05-00360 от 03.12.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одер жан и е : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

1.2. пункт 2.1.1. изложить в следующей редакции: «реализация единой
городской политики и концепций комплексного художественного, светового,
рекламного и информационного оформления города;»;

1.3. пункт 3.2.3. изложить в следующей редакции: «подготовка
предложений по иным вопросам, связанным с реализацией единой городской
политики и концепций комплексного художественного, светового, рекламного
и информационного оформления города.»;

1.4. пункт 6.7. изложить в следующей редакции: «На основании
принятого комиссией решения о соответствии либо несоответствии средств
наружной рекламы и средств информационного оформления архитектурному
облику и сложившейся застройке городского округа город Уфа Республики
Башкортостан заявителю муниципальным казенным учреждением «Городская
реклама» городского округа город Уфа Республики Башкортостан выдается
разрешительная документация либо отказ на установку и эксплуатацию
средств наружной рекламы и средств информационного оформления.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Н. Сулейманову.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1929 от 02.12.2019 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00360 от 03.12.2019 Контрольная дата: